Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июля 2018 года                                                                     № 579
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка
В соответствии с статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», на основании заявления Агаркова Владимира Александровича, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Агаркову Владимиру Александровичу предоставление земельного участка на землях населенного пункта, расположенного по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Сенокосный, ул. Центральная, д. 10, в кадастровом квартале 49:08:070201:ЗУ1, ориентировочной площадью 5500,00 кв.м. под строительство кран-балки.

2. Утвердить границы образуемого земельного участка согласно прилагаемой к настоящему постановлению  схемы (приложения № 1).

3. Обязать Агаркова Владимира Александровича за счет собственных средств осуществить установку на местности границ земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, и его государственный кадастровый учет в порядке, установленном  федеральными законами, с последующим предоставлением выписки из Единого государственного реестра недвижимости земельного участка в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: hhtr//yagodnoeadm.ru.
Глава Ягоднинского

городского округа

                                                                                         Д.М. Бородин